
FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

Settore Giovanile
N. GARA DATA

CLASSIFICHE
Foglio n. Segue foglio n.

G1M

Class N. COD. SOC.

1 ° 74 980333S ROMEO CARMELO G1M CASSINA DE' BRACCHI ASD 02U0454

2 ° 75 978887Y PIOSELLI LORENZO G1M UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448

3 ° 72 979295F CAVENAGHI ANDREA G1M  S.C. MOBILI LISSONE 02K0011

4 ° 78 984389T BORELLA LORENZO G1M UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448

5 ° 76 979758W MILANI ALESSIO G1M UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448

6 ° 71 981618V DI FAZIO AGNESE G1F CALUSCHESE SEZ.CICLISTICA A.S.D. 02F0354

7 °

8 °

9 °

10 °

11 °

12 °

G2M SPAZIO RISERVATO FCI  

Class N. COD. SOC.

1 ° 61 961977Y COLLEONI ANDREA G2M CALUSCHESE SEZ.CICLISTICA A.S.D. 02F0354

2 ° 66 941784T DI GERONIMO MICHELE G2M UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448

3 ° 62 982358H CORTI GABRIELE G2M CALUSCHESE SEZ.CICLISTICA A.S.D. 02F0354

4 ° 63 949674L GORI INSINGA SAMUEL G2M CASSINA DE' BRACCHI ASD 02U0454

5 ° 64 971887R VILLA GIACOMO G2M CASSINA DE' BRACCHI ASD 02U0454

6 ° 65 979930F CONFALONIERI FILIPPO G2M CASSINA DE' BRACCHI ASD 02U0454

7 °

8 °

9 °

10 °

11 °

12 °

G3M SPAZIO RISERVATO FCI  

Class N. COD. SOC.

1 ° 58 954165T RAVEGLIA GIOVANNI G3M UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448

2 ° 57 932264Y LO BARTOLO SIMONE G3M UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448

3 ° 55 961090X COLOMBO MARCELLO G3M CASSINA DE' BRACCHI ASD 02U0454

4 ° 54 936682Q COLOMBO MARCO G3M CASSINA DE' BRACCHI ASD 02U0454

5 ° 53 949646Q MASTROGIOVANNIDIEGO G3M  S.C. MOBILI LISSONE 02K0011

6 ° 59 959521V GIUBILO MATTEO G3M UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448

7 ° 52 935633M AMATI GABRIELE G3M  S.C. MOBILI LISSONE 02K0011

8 ° 51 916580J AROSIO LUCA G3M  S.C. MOBILI LISSONE 02K0011

9 °

10 °

11 °

12 °

COLOMBO MARIO
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CATEGORIA 
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Settore Giovanile
N. GARA DATA

CLASSIFICHE
Foglio n. Segue foglio n.
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G4M SPAZIO RISERVATO FCI  

Class N. COD. SOC.

1 ° 41 883188M VERGANI MARCO G4M UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448

2 ° 38 978610M LISSONI ANDREA G4M CASSINA DE' BRACCHI ASD 02U0454

3 ° 46 967705E MACCHI ANDREA G4M UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448

4 ° 39 888814M PREVITALI MARCO G4M POLISPORTIVA MARCO RAVASIO A.S.D. 02D0272

5 ° 43 902185M COLOMBO DANIELE G4M UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448

6 ° 42 886960Z SPREAFICO ALBERTO G4M UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448

7 ° 33 888875S GIUSSANI SOFIA G4F CALUSCHESE SEZ.CICLISTICA A.S.D. 02F0354

8 ° 35 919303B MAGNI SIMONE G4M CALUSCHESE SEZ.CICLISTICA A.S.D. 02F0354

9 ° 37 968093V VALAGUSSA ALESSIO G4M CASSINA DE' BRACCHI ASD 02U0454

10 °

11 °

12 °

G5M SPAZIO RISERVATO FCI  

Class N. COD. SOC.

1 ° 14 856265D COLLEONI KEVIN G5M CALUSCHESE SEZ.CICLISTICA A.S.D. 02F0354

2 ° 22 952650K BARBIERATO ANDREA G5M UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448

3 ° 18 878202M PIROVANO MARIO G5M CASSINA DE' BRACCHI ASD 02U0454

4 ° 19 934524F FUMAGALLI MATTIA G5M CASSINA DE' BRACCHI ASD 02U0454

5 ° 12 979298J VOLONTE' LORENZO G5M  S.C. MOBILI LISSONE 02K0011

6 ° 15 856269R PANZA LUCA G5M CALUSCHESE SEZ.CICLISTICA A.S.D. 02F0354

7 ° 23 956371B BRASCA MATTIA G5M UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448

8 ° 20 897652T DI DOMENICO MICHELA G5F UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448

9 ° 11 916568Z BUTTI NICOLO WALTER G5M  S.C. MOBILI LISSONE 02K0011

10 °

11 °

12 °

G6M SPAZIO RISERVATO FCI  

Class N. COD. SOC.

1 ° 4 835685N PINI ALESSANDRO G6M A.S.D. GROSIO CICLISMO 02W1950

2 ° 9 983991E GADDI LORENZO G6M UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448

3 ° 8 950120A SCORDIO RICCARDO G6M UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448

4 ° 2 880912K TERRANEO MASSIMILIANO G6M CASSINA DE' BRACCHI ASD 02U0454

5 ° 5 895375T DI FAZIO DANIELE G6M CALUSCHESE SEZ.CICLISTICA A.S.D. 02F0354

6 ° 1 991537E DE CLEMENTE ILARIA G6F CASSINA DE' BRACCHI ASD 02U0454

7 °

8 °

9 °

10 °

11 °

12 °

COLOMBO MARIO

IL PRESIDENTE DI GIURIA

CATEGORIA 

N. Tessera   CIN

CATEGORIA 

N. Tessera   CIN

CATEGORIA 

N. Tessera   CIN

COGNOME E NOME NOME SOCIETA'

COGNOME E NOME NOME SOCIETA'

COGNOME E NOME NOME SOCIETA'
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G1F

Class N. COD. SOC.

1 ° 71 981618V DI FAZIO AGNESE G1F CALUSCHESE SEZ.CICLISTICA A.S.D. 02F0354

2 °

3 °

4 °

5 °

6 °

7 °

8 °

9 °

10 °

11 °

12 °

G2F SPAZIO RISERVATO FCI  

Class N. COD. SOC.

1 °

2 °

3 °

4 °

5 °

6 °

7 °

8 °

9 °

10 °

11 °

12 °

G3F SPAZIO RISERVATO FCI  

Class N. COD. SOC.

1 °

2 °

3 °

4 °

5 °

6 °

7 °

8 °

9 °

10 °

11 °

12 °
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N. Tessera   CIN
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SPAZIO RISERVATO FCI  
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G4F SPAZIO RISERVATO FCI  

Class N. COD. SOC.

1 ° 33 888875S GIUSSANI SOFIA G4F CALUSCHESE SEZ.CICLISTICA A.S.D. 02F0354

2 °

3 °

4 °

5 °

6 °

7 °

8 °

9 °

10 °

11 °

12 °

G5F SPAZIO RISERVATO FCI  

Class N. COD. SOC.

1 ° 20 897652T DI DOMENICO MICHELA G5F UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448

2 °

3 °

4 °

5 °

6 °

7 °

8 °

9 °

10 °

11 °

12 °

G6F SPAZIO RISERVATO FCI  

Class N. COD. SOC.

1 ° 1 991537E DE CLEMENTE ILARIA G6F CASSINA DE' BRACCHI ASD 02U0454

2 °

3 °

4 °

5 °

6 °

7 °

8 °

9 °

10 °

11 °

12 °

COLOMBO MARIO

IL PRESIDENTE DI GIURIA

N. Tessera   CIN

CATEGORIA 

N. Tessera   CIN

CATEGORIA 

N. Tessera   CIN

CATEGORIA 

COGNOME E NOME NOME SOCIETA'

COGNOME E NOME NOME SOCIETA'

COGNOME E NOME NOME SOCIETA'


